
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 祝 木 金 土 日

中野校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

須坂駅前校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

長野北本校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

県庁前校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

長野駅東口校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

稲里校
テーマ別

単科講座

１日完結
◯ ◯

◯ ◯ ◯

篠ノ井駅前校 ◯ ◯

◯ ◯ ◯

屋代駅前校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

戸倉校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

上田駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

小諸校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

岩村田駅前校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

中込駅前校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

穂高校 ◯ ◯

◯ ◯ ◯

イオン豊科校

◯ ◯ ◯ ◯

◯

松本駅前校
テーマ別

単科講座

１日完結

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

南松本校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

塩尻えんぱーく前校 ◯ ◯

◯ ◯ ◯

茅野駅前校

◯ ◯ ◯ ◯ ◯

上越高田本校
テーマ別

単科講座

１日完結

テーマ別

単科講座

１日完結
◯ ◯ ◯ ◯ ◯

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 祝 木 金 土 日

◆開講日程

〇:授業日

１ 月

学年 会　　場

学年 会　　場

１ 月

中

　

３

１２ 月

１２ 月

テーマ別単科講座(開講日)

特：特別講座

※日によって時間が開始時間が異なる
校舎もありますので、４ページ目の
「♦開講コース・時間帯」をご覧下さい

ﾃｰﾏ別単科講座(1/2.3.4)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/3,4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/2.3.4)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/2.3.4)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/3.4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座C期(1/3.4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/3.4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/3.4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/2.3.4)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/3.4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/29.30.1/3)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/3.4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/2.3.4)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/3.4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/27.28.29)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/22.27.28)

ﾃｰﾏ別単科講座A期(12/22.25.26)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/26.27.28)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/26.27.28)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/22.27.28)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/28.29.30) ﾃｰﾏ別単科講座(1/2.3.4)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/2.3.4)

ﾃｰﾏ別単科講座B期(12/29.30.1/2)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/22.28.29)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/29.30.1/2)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/30.1/4.5)

ﾃｰﾏ別単科講座(12/26.27.28)

ﾃｰﾏ別単科講座(1/4.5)

https://shingakukai.or.jp/winter/document/tokubetsu.pdf
https://shingakukai.or.jp/winter/document/zenki.pdf


21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 祝 木 金 土 日

中野校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

須坂駅前校 特 特 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

長野北本校　※中２ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

長野北本校　※中１ ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

県庁前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

長野駅東口校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

稲里校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

篠ノ井駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

屋代駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

戸倉校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

上田駅前校
屋代附属

クラス

屋代附属

クラス

屋代附属

クラス

屋代附属

クラス
特◯ 特◯ 特◯ 特◯ 特◯

小諸校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ 特 特

岩村田駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

中込駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

穂高校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

イオン豊科校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

松本駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

南松本校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

塩尻えんぱーく前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

茅野駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

上越高田本校 特 特 ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 祝 木 金 土 日学年 会　　場

１ 月１２ 月

１ 月

学年 会　　場

中

　

２

　

・

　

１

１２ 月



21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 祝 木 金 土 日

中野校 ◯ ◯ ◯ ◯

須坂駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

長野北本校　※小５のみ開講 ◯ ◯ ◯ ◯

県庁前校 ◯ ◯ ◯ ◯

長野駅東口校 ◯ ◯ ◯ ◯

稲里校 ◯ ◯ ◯ ◯

篠ノ井駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

屋代駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

戸倉校 ◯ ◯ ◯ ◯

上田駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

長聖ゼミ 特◯ 特◯ 特◯ 特◯ 特 特

中込駅前校 特 特 特

穂高校　※小６ 特 特 特

穂高校　※小５ ◯ ◯ ◯ ◯

イオン豊科校　※小６ 特 特 特

イオン豊科校　※小５ ◯ ◯ ◯ ◯

松本駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

南松本校 ◯ ◯ ◯ ◯

塩尻えんぱーく前校 ◯ ◯ ◯ ◯

茅野駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

上越高田本校 ※小６のみ開講
特

※小５のみ
◯ ◯ ◯ ◯

中野校 特 特

須坂駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

長野北本校 ◯ ◯ ◯ ◯

県庁前校 ◯ ◯ ◯ ◯

稲里校 ◯ ◯ ◯ ◯

篠ノ井駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

屋代駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

戸倉校 ◯ ◯ ◯ ◯

上田駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

長聖ゼミ ◯ ◯ ◯ ◯

松本駅前校 ◯ ◯ ◯ ◯

南松本校 ◯ ◯ ◯ ◯

塩尻えんぱーく前校 ◯ ◯ ◯ ◯

上越高田本校 特

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 祝 木 金 土 日

小諸校 特 特

長聖ゼミ 特 特 特

上越高田本校 特

小

　

４

小

３
～

１

１ 月

学年 会　　場

１２ 月

小

　

６

　

・

　

５

学年

１ 月

会　　場

１２ 月



中野校
 9:30～
14:55

9:30～
14:55

9:30～
14:55

○
15:15～
18:05

15:15～
18:05

17:15～
19:05

17:15～
19:05

○

須坂駅前校
 9:30～
15:10

 9:30～
15:10

※ｾﾐﾊｲﾚﾍﾞ

ﾙも開講

 9:30～
15:10

○

16:00～
19:25

※ｱｶﾃﾞﾐｰ
ﾊｲﾚﾍﾞﾙ

17:10～
19:25

※ﾊｲﾚﾍﾞﾙ
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

 12:20～
14:30

 9:50～
14:30

 12:20～
14:30

 9:30～
11:40

長野北本校
 9:00～
14:30

 9:00～
14:30

 9:00～
14:30

○

【12/22･26】

17:10～

20:10

 

【12/28～30】

15:00～

18:00

18:10～
20:10

【12/21･22】

13:00～

15:00

 

【12/24・25】

17:00～

19:00

【12/21･22】

13:00～

15:00

 

【12/24・25】

17:00～

19:00

県庁前校

10:00～
15:30

※長野・屋代

アカデミー

10:00～
15:30

10:00～
15:30

○
16:00～
19:00

16:00～
19:00

10:00～
12:00

10:00～
14:20

10:00～
12:00

12:20～
14:20

長野駅東口校
10:00～
15:40

10:00～
15:40

10:00～
15:40

○

16:10～

19:20

※ﾊｲﾚﾍﾞﾙ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

【12/26】

17:10～

20:20

16:10～

19:20

※ﾊｲﾚﾍﾞﾙ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

【12/26】

17:10～

20:20

15:30～
17:20

13:00～
14:50

稲里校
10:00～
15:20

10:00～
15:20

10:00～
15:20

○
16:00～
19:00

16:00～
18:00

9:00～
11:00

9:00～
13:10

9:00～
11:00

11:10～
13:10

篠ノ井駅前校
9:30～
15:00

9:30～
15:00

9:30～
15:00

○
15:30～
18:30

16:30～
18:30

13:30～
15:30

11:00～
15:30

9:00～
13:00

11:00～
13:00

11:00～
13:00

屋代駅前校
9:00～
14:20

9:00～
14:20

9:00～
14:20

○
15:00～
18:00

15:00～
18:00

11:00～
13:00

9:00～
13:00

11:00～
13:00

9:00～
10:50

戸倉校
10:00～
15:40

10:00～
15:40

10:00～
15:40

○

16:00～

19:00

 

【12/22】

14:00～

17:00

16:00～

19:00

 

【12/22】

14:00～

17:00

17:00～

19:00

 

【12/21･22】

10:00～

12:00

17:00～

20:00

 

【12/21･22】

10:00～

13:00

17:00～

19:00

 

【12/21･22】

10:00～

12:00

17:00～

19:00

 

【12/21･22】

10:00～

12:00

上田駅前校
9:00～
14:30

9:00～
14:30

 9:00～
14:30

※ﾍﾞｰｼｯｸ
も開講

○

5教科
15:00～
20:05

3教科
17:00～
20:05

※ﾊｲﾚﾍﾞﾙ･
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

※屋代附属ｸﾗｽ

17:00～
20:35

○

5教科
15:00～
20:05

3教科
17:00～
20:05

※ﾊｲﾚﾍﾞﾙ･
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

※屋代附属ｸﾗｽ

17:00～
20:35

○

12:40～
14:30

※応用・
標準

9:00～
13:30

11:00～
15:30

12:40～
14:30

9:00～
11:00

小諸校
☆小３～１生の
特別講座も開講

10:00～
15:30

10:00～
15:30

10:00～
15:30

○
16:20～
19:30

○
16:20～
19:30

○ ○ ○ ○

長聖ゼミ
☆小３～１生の
特別講座も開講

8:50～
12:50

13:50～
15:50

◯
11:00～
15:50

8:50～
12:50

11:00～
12:50

8:50～
10:50

佐久長聖高校
(受付：岩村田駅前校)

 8:50～
14:30

 8:50～
14:30

 8:50～
14:30

○
8:50～
12:00

8:50～
12:00

中込駅前校
8:30～
14:30

8:30～
14:30

8:30～
14:30

○
15:00～
18:00

15:00～
18:00

○ ○

穂高校
9:30～
15:00

9:30～
15:00

9:30～
15:00

○
17:10～
20:10

18:10～
20:10

○
16:10～
18:00

イオン豊科校
9:40～
15:30

9:40～
15:30

9:40～
15:30

○
16:30～
19:35

16:30～
19:35

○
12:00～
16:05

12:00～
14:05

松本駅前校
9:00～
14:50

9:00～
14:50

9:00～
14:50

○

15:40～
19:00

※ﾊｲﾚﾍﾞﾙ・
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

15:40～
19:00

9:00～
12:20

9:00～
11:20

9:00～
13:50

9:00～
11:20

9:00～
11:20

南松本校
9:00～
14:50

9:00～
14:50

9:00～
14:50

○
15:00～
18:20

15:00～
18:20

12:40～
14:50

10:20～
14:50

10:20～
12:30

10:20～
12:30

塩尻えんぱーく前校

9:00～
14:50
※深志

ｱｶﾃﾞﾐｰ

も開講

9:00～
14:50

9:00～
14:50

○

16:00～
19:10

※ﾊｲﾚﾍﾞﾙ･
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

17:00～
19:10

9:00～
11:00

諏訪清陵α

9:00～
14:10

諏訪清陵β

9:00～
12:00

10:00～
14:10

10:00～
12:00

◯
9:00～
11:00

茅野駅前校

9:00～
14:40

※清陵・甲陵

ｱｶﾃﾞﾐｰ

9:00～
14:40

9:00～
14:40

○
16:00～
19:10

17:00～
19:10

13:00～
15:10

13:00～
16:10

13:00～
15:10

上越高田本校
12:30～
17:30

12:30～
17:30

○
17:40～
20:30

○
19:40～
21:30

○
17:40～
19:30

○ ○

３教科
(国数英)

中１ 小６ 小５

中学準備
(算英)

中学準備
(国算英)

中受4教科
(国算理社)

小４

特別

講座

特別

講座

中受適性
(国算適性)

中受4教科
(国算理社)

２教科
(国算)

◆開講コース・時間帯

※ 受験を考えていない方も大歓迎です！

２教科
(国算)

特別

講座

中３ 中２

アカデミー ハイレベル スタンダード
テーマ別

単科講座

３教科
(国数英)

特別

講座

２教科
(数英)

特別

講座
会場

学年・コース

https://shingakukai.or.jp/winter/document/tokubetsu.pdf

